Atributos de la Valoracién
Estado Abierta

Atributos vehiculo
Kilémetros 28.513

Equipamiento

Manual
CLIMATIZACION CLIMATIZADOR - R13
FECHA FABRICACION 16/10/2024

VIN Decoder
INYECCION MULTIPUNTO 1193CC 59KW (80) - 3A92

Automatico
ESPANA ESPANA
INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS

Marca - Modelo MITSUBISHI SPACE STAR (A0) 5P (13-)

AUDIO/MULTIMEDIA ALTAVOCES PUERTA DL/TR

MANUAL 5 VELOCIDADES

BERLINA 5 PUERTAS - W
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Piezas

?

sEEEE

3

3
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Cadigo
MB104993
7270A506XA
7000D683XA
7000D684XA
3885A039
3885A039
3785A024
3785A024
1355A291
1500A399
1800A359
1810A220
8565A258
7813A981
1600A093
8635A601
6911B145HB
6911B143HB
7000D577XA
7000F698XA
6912A712HB
88843W131P
7000D487XA
7000D485XA
7000D486XA
7000F732XA
8720A151
8720A151
8720A151
8720A151
DANO OCULTO

Mano de obra

Cédigo

T1 L% 52122110

EM9501R
521220 10

T1 57522021 10

52431110

T1 54522011 10

52431110

T1 i, 545033 10

|
T »

e e E

524260 00
151210 10
EM10020
151250 10
266148 10
266121 00
266141 10
311010 10EM
35221110

1 4 545033 10

Descripcién
Insonorizante piso
Moqueta piso

Cinturdn dl iz - Nueva
Cinturdn dl dr - AJUSTABLE - Nueva
Rodamiento rueda dl iz
Rodamiento rueda dl dr
Rodamiento rueda tr iz
Rodamiento rueda tr dr
Motor ventilador radiador
Filtro aire

Alternador

Motor arranque - 0.9 KW - Nueva
Caja relésl/fusibles
Compresor completo a/c
Pedal acelerador

Ud control airbag
Tapizado banqueta dl iz
Tapizado banqueta dl dr
Anclaje cinturén dl iz
Anclaje cinturén dl dr
Tapizado banqueta tr
Anclaje cinturoén tr iz
Anclaje cinturén tr cent
Cinturén triz

Cinturdn tr dr

Cinturon tr cent

Altavoz puerta dl iz
Altavoz puerta dl dr
Altavoz puerta tr iz
Altavoz puerta tr dr
DANO OCULTO - DANO OCULTO

Descripcién

Sustituir Tapizado banqueta dl dr

Desmontar y montar Asiento dI dr

Desmontar y montar Conj banqueta asiento dl dr
Sustituir Cinturdn dl dr

Desmontar y montar Guarnecido sup pilar B dr
Sustituir Cinturon dl iz

Desmontar y montar Guarnecido sup pilar B iz
Sustituir Altavoz puerta dl iz

Desmontar y montar Guarnecido puerta dl iz
Desmontar y montar Carcasa filtro aire
Desmontar y montar Tapa filtro aire
Desmontar y montar Resonador

Sustituir Rodamiento rueda dl dr

Desmontar y montar Mangueta dI dr
Desmontar y montar Buje dl dr

Desmontar y montar Rueda dI dr

Desmontar y montar Disco freno dl dr

Sustituir Altavoz puerta dI dr

Uds.
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Uds.
0,70 h

0,20 h
0,20 h
0,20 h

0,10 h

1,00 h

0,20 h

Precio(€)
15,07
785,00
416,24
416,24
97,14
97,14
72,85
72,85
288,32
25,50
896,90
365,00
265,00
980,27
200,57
712,25
250,00
250,00
104,18
104,18
450,00
159,00
97,12
222,47
222,47
236,83
115,10
115,10
115,10
115,10
900,00

Precio(€)
36,00

36,00
36,00
36,00

36,00

36,00

36,00

/D /D% Total(€)
15,07
785,00
416,24
416,24
97,14
97,14
72,85
72,85
288,32
25,50
896,90
365,00
265,00
980,27
200,57
712,25
250,00
250,00
104,18
104,18
450,00
159,00
97,12
222,47
222,47
236,83
115,10
115,10
115,10
115,10
900,00

/D /D% Total(€)

25,20
7,20
7,20
7,20

3,60

36,00

7,20
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Mano de obra
Cadigo
| 524260 00
- T1 4 266148 10
| 26612100
| 26614110
| 311010 10EM
| 35221110
— T1 4§ 545043 10
| 524270 00
— T1 &, EM54950
[ EM54960
| 168401 10
— T1 4§, 545043 10
| 524270 00
W T1 L3 GITLIMPIEZA
% T2 & GtTDANO OCULTO
= T1 4 27114810

| 311010 10EM
| 311010 10EM
| 35259100
| 35259100
— T1 522022 10
— T1 /52201210
= T1 752112110
| 521220 10
| EM9501L
— T1 4, 16211010
| EM55800
— T1 4% 16111010
— T1 /752208110
| 524250 82
| 524249 82
— T1 /4522053 82
= T1 L4 522053 80
— T1 L/7522052 82
= T1 /4522052 80
| 524250 80
— T3 i, 52851110
T1 &, 148101 10
| 144031 10
| 145034 00
| TC2
- T1 57521521 10
- T1 4 55311010
| 141021 10
| 550000 90
= T1 4 17111110
T1 575524110 10

| 524236 10
| 524237 10
| 524237 10
| 523310 10

Descripcion

Desmontar y montar Guarnecido puerta dl dr
Sustituir Rodamiento rueda dl iz

Desmontar y montar Mangueta dl iz
Desmontar y montar Buje dl iz

Desmontar y montar Rueda dl iz

Desmontar y montar Disco freno dl iz
Sustituir Altavoz puerta tr iz

Desmontar y montar Guarnecido puerta tr iz
Sustituir Caja relés/fusibles

Desmontar y montar Tapa caja relés/fusibles
Desmontar y montar Relé motor arranque
Sustituir Altavoz puerta tr dr

Desmontar y montar Guarnecido puerta tr dr
Realizar LIMPIEZA

Sustituir DANO OCULTO

Sustituir Rodamiento rueda tr iz / Sustituir
Rodamiento rueda tr dr

Desmontar y montar Rueda tr iz

Desmontar y montar Rueda tr dr

Desmontar y montar Tambor freno tr iz
Desmontar y montar Tambor freno tr dr
Sustituir Anclaje cinturén dl dr

Sustituir Anclaje cinturén dl iz

Sustituir Tapizado banqueta dl iz

Desmontar y montar Conj banqueta asiento dl iz
Desmontar y montar Asiento dl iz

Sustituir Motor arranque

Desmontar y montar Protector motor arranque
Sustituir Alternador

Sustituir Cinturén tr cent

Desmontar y montar Guarnecido iz maletero
Desmontar y montar Guarnecido sup aleta tr iz
Sustituir Anclaje cinturén tr cent

Sustituir Anclaje cinturén tr iz

Sustituir Cinturén tr iz

Sustituir Cinturén tr dr

Desmontar y montar Guarnecido dr maletero
Sustituir Ud control airbag

Sustituir Motor ventilador radiador
Desmontar y montar Aspas ventilador radiador
Desmontar y montar Envolvente radiador
Puesta a disposicion del vehiculo

Sustituir Tapizado banqueta tr

Sustituir Compresor completo a/c
Desmontar y montar Correa accesorios
Sustituir Fluido refrigerante a/c

Sustituir Pedal acelerador

Sustituir Insonorizante piso / Sustituir Moqueta
piso

Desmontar y montar Guarnecido estribo dr
Desmontar y montar Guarnecido tr estribo iz
Desmontar y montar Guarnecido tr estribo dr
Desmontar y montar Consola central

Uds.

1,00 h

0,20 h

0,40 h

0,20 h

0,00 h
0,00 h
0,80 h

0,10 h
0,10 h
0,70 h

0,30 h

0,30 h
0,50 h

0,10 h
0,20 h
0,20 h
0,30 h

0,40 h
1,60 h

0,50 h
1,10h

0,10 h
0,90 h

Precio(€)

36,00

36,00

36,00

36,00

0,00
36,00
36,00

36,00
36,00
36,00

36,00

36,00
36,00

36,00
36,00
36,00
36,00

36,00
36,00

36,00
36,00

36,00
36,00

/D /D% Total(€)

36,00

7,20

14,40

7,20

400,00
0,00
28,80

3,60
3,60
25,20

10,80
10,80

18,00

3,60
7,20
7,20
10,80

14,40
57,60

18,00
39,60

3,60
32,40
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Mano de obra
Cadigo
| 521520 10
| 524236 10

Resumen

Piezas

Fecha tarifa

Total I/D Piezas

Subtotal

Pequeiio Material (0,00%)
Material anticorrosivo

Material pintado de bajos
Coste envio recambios

Total sin descuentos

Dto. sobre total piezas (0,00%)
Total

Total

Fijo franquicia
Porcentaje franquicia
Val. max. franquicia
Val. min. franquicia
Total Franquicia

NOTAS %"= Manual

Descripcion
Desmontar y montar Banqueta tr
Desmontar y montar Guarnecido estribo iz

Mano de obra

04/10/2024  Total I/D MO
0,00€  Subtotal Importe MO
9.162,99€  Subtotal Horas MO
0,00€ Total sin descuentos (12,60 h)
0,00 € Descuento sobre total MO (0,00%)
0,00€ Total
0,00 €
9.162,99 €
0,00 €
9.162,99 €
0,00 € Total piezas
0,00% Total mano de obra
0,00 € Total pintura
0,00€ SubTotal
0,00 € Total Varios

% No Actualizada Sin Precio

Uds. Precio(€) I/D /D%
Pintura
0,00€ Total I/D MO Pintura
400,00 € Subtotal Importe MO
453,60 € Subtotal Horas MO
853,60 € Subtotal M.O. (0,00 h)
0,00 € Descuento sobre MO (0,00%)
853,60 € Total mano de obra
Total I/D Material Pintura
Subtotal material
Dto. sobre material (0,00%)
Total del material
Total sin descuentos
Descuento sobre total Pintura (0,00%
Total
Sistema de pintura: Manual
9.162,99 € Dto. sobre el total (0,00%)
853,60 € Total Tasas reciclado residuos
0,00 € Base del impuesto
10.016,59 € IVA (21%)
0,00 € Total sin franquicia
Total

¢» Documentado por GT Motive

+ Aproximada | Incluida NI No Incluida C Condicionada por + Lanzada por - Solapada por

Total(€)

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

0,00€
0,00€
10.016,59 €
2.103,48 €
12.120,07 €
12.120,07 €

4% Pieza prepintada
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